平成３０年　３月１４日

標記大会を下記のとおり実施いたしますので、ご案内申し上げます。

１ 期 日 平成３０年４月１４・１５日（土・日）　　　午前９時～

２ 会 場 大分市営鶴崎スポーツパークテニスコート

３ 種 別 個人戦　ダブルス

・成年男子（年齢制限無し）

・成年女子（年齢制限無し）

４ 参加資格 ２次予選通過ペア

５ 参 加 数 ２次予選通過した男女各６ペア

６ 競技方法 １）原則として、全試合リーグ戦方式とする。

２）ルール　　（公財）日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる。

７ 参 加 料 一次または二次選考会にて徴収済みのため、無料とする。

８ 選考方法 大分県代表選手の選考に関する要項に基づき選考する。

９ 申込方法 １）大会申込システムにより申し込むこと。

２）申込期日 平成３０年３月３１日

１０ 代 表 権

記

本大会上位１ペアは国体選手として常務理事会に推薦する。

関 係 所 属 長 様

会 員 各 位

大分県ソフ トテ ニス 連盟

会 長 外 川 陽 一

第７３回　国民体育大会ソフトテニス競技（成年の部）

大分県国体候補選手選考会【最終】について（案内）